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КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД - Друштво за осигурување на живот, Скопје улица.Св.Кирил и Методиј 20,  II кат  1000 Скопје   
тел: (+389 2) 3215 083, факс.:(+389 2 ) 3215 061 , www.cro.mk 
 

МБ: 5920922 ЕДБ: 4030004526504 IBAN: МК 07 200 0010746483 45  SWIFT CODE: STOBMK2X 
Жиро-сметки: НЛБ Тутунска Банка АД Скопје: 210-0592092201-81, Шпаркасе Банка АД Скопје: 250-0010022500-89, Стопанска Банка 
АД Скопје: 200-001074639421, Охридска Банка: 530-0101009976-91, Комерцијална Банка АД Скопје: 300-0000021508-17, Алфа Банка 
АД Скопје: 280-100104614270, Стопанска Банка АД Битола: 500-0000007877-64, Еуростандард Банка АД Скопје:370016010053534, 
Халкбанк АД Скопје: 270000001091331, ПроКредит Банка: 380-1-065126-011-54, Уни Банка АД Скопје: 240020000325172, Централна 

Кооперативна банка АД Скопје: 320100005031682. 
 
 

КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД – ЖИВОТ, ОБЈАВУВА ОГЛАС ЗА СЛЕДНОТО РАБОТНО МЕСТО: 
 

СОВЕТНИК ЗА ПРОДАЖБА НА ЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ 

 
Доколку поседувате: 

 изразени комуникациски и преговарачки вештини 

 упорни сте и иницијативни 

 претходно работно искуство во директна продажба 
 
ВИЕ СТЕ ВИСТИНСКИОТ КАНДИДАТ ! 

 
Ние ги нудиме следните услови за работа: 

 редовно вработување 

 загарантирана фиксна плата во првите 6 месеци 

 по истекот на наведениот период, следи исплата НА ФИКСЕН И 
ВАРИЈАБИЛЕН дел на плата, 

 во зависност од остварена продажба 
 
 

 
Ние ви овозможуваме единствена прилика за развој на професионална кариера: 

одлични услови за работа во пријатна работна средина 
наградување на Вашиот допринос и можност за континуиран напредок и усовршување 

почитување и вреднување на поединците и нивните различности 
 
 

ВЕ ПОКАНУВАМЕ ДА АПЛИЦИРАЈТЕ ! 
 

Вашата професионална биографија вклучувајќи и писмо за мотивација, можете да ја испратите на e-
mail адреса: s.merdzanovska@cro.mk со задолжителна назнака на позицијата 

„Советник за продажба на животно осигурување“ 
 
 
 


